Является нормативным j
правовым актом

Лроекх-вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу
некоторых решений
представительного органа
муниципального образования
городской округ город Сургут

В целях приведения системы муниципальных правовых актов в
соответствие действующему законодательству, Дума города РЕШИЛА:

Признать утратившими силу решения Думы города:
1 ) от 2 4 . 0 2 . 2 0 1 2 № 149-УДГ «Об установлении социальной гарантии

гражданам, участвующим в деятельности добровольных формирований
населения по охране общественного порядка»;

2 ) от 2 1 . 0 2 . 2 0 1 3 № 3 0 2 - V ДГ «О внесении изменений в решение Думы
города от 2 4 . 0 2 . 2 0 1 2 № 149-УДГ «Об установлении социальной гарантии
гражданам, участвующим в деятельности добровольных формирований
населения по охране общественного порядка».

Председатель Думы города

С.А. Бондаренко

« » 2 0 1 5 г.

Глава города

Д.В. Попов

« » 2 0 1 5 г.